- 1 -

工信部消费函〔2023〕28号

为贯彻落实《国务院办公厅关于开展消费品工业“三品”专

项行动营造良好市场环境的若干意见》（国办发〔2016〕40号），

根据《工业和信息化部办公厅关于组织申报 2022年消费品工业

“三品”战略示范城市的通知》（工信厅消费函〔2022〕253

号），经地方申报、省级工业和信息化主管部门初审推荐、专家

评审和网上公示等环节，我部遴选出 39个 2022年消费品工业

“三品”战略示范城市（名单见附件），现予以公布。

特此通告。

附件：2022年消费品工业“三品”战略示范城市名单.wps

工业和信息化部

2023年 2月 8日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11844